exitibus, viis et semitis cum stagno ejusdcm molendini, cursu et conductu aquae tarn superius quam
inferius sicut ego Licebit eciam praed. Willelmo heredibus turbas capere

et fodere infra dominium meum de Sclaueley, et licite asportare ad reparacionem et facturam eorundem
molendini, stagni et aquae conductus usque praed. molendinum ubi sibi commodius viderint, et molas
infra feodum meum de Sclaueley querere et asportare sine contradiccione mei et heredum meorum in

perpetuum. Concedo cciam pro me et heredibus meis quod non faciemus de cetero nee fieri per-

mittemus aliquod molendinum infra feodum de Sclaueley per quod molendinum praed. Willelmi in

aliquo pejoretur seu deterioretur. Reddendo inde michi unam rosam ad Nativitatem Sci

Johannis Baptistae Hiis testibus. Hugone de la Vale, Roberto del Eyle de Wodeburne,
Roberto de Meneuille, militibus, Willelmo de Tyndale, Roberto de Uotelande, Rogero de Toggesden
et aliis. Datum apud Hextildesham, die martis prox. post festum Sci Nicholai Episcopi, anno regni

Regis Edwardi sexto decimo [12S7]. [Sigillum deest.]

Omnibus Willelmus de Sclaueley Noveritis me concessisse Willelmo
filio Thomae de Kellawe sexaginta acras terrae cum pertinenciis de vasto meo in Sclaueley. Habendas
et tenendas praed. Willelmo et heredibus suis in feodo et hereditate et cum communa
pasturae ad omnimoda averia sua vel tenendum suorum infra divisas de .Sclaueley. Reddendo inde

annuatim michi et heredibus meis unam rosam ad festum Sci Johannis Baptistae Volo eciam
quod praed. Willelmus de Kellawe heredes vel assignati sui possint praed. Ix acras terrae

includere et ad culturam redigere, edificare et omne commodium suum inde facere, salva michi et

heredibus meis et hominibus de Sclaueley communa pasturae tempore aperto Hiis testibus.

Dominis Hugone de la Vale. Roberto de Meneuille, Roberto de Insula de Wodeburne, militibus,

W'illelmo de Tyndale, .^lano filio Ricardi, Rogero de Toggesdene et aliis. [Sigillum deest.]

Anno Graciae IVr. CC°. octogesimo octavo ad festum Sci Martini in hyeme facta est haec convencio

inter Willelmum de Sclaueley ex una parte et Willelmum filium Thomae de Kellawe ex altera, videlicet,

quod praed. Willelmus de Sclaueley concessit et ad firmam dimisit praed. Willelmo de Kellawe duas

maicatas redditus cum pert, in .Sclaueley, annuatim percipiendas, videlicet, de Gilberto Husband, us.;

de Ricardo Aide, 3s. 6d. ; de Ada fullone, 3s. ; de Symone molendinario, 3s. ; de Thoma de

Welluin, 2S. ; de Philippo de Merley, I2d. ; de Thoma Totty, Ijd. ; de Rogero filio Agnetis, 8d.
;